
OBECNI UKAU "" "
C· T KOKAŠICE

r Zpraccwa!el

Došb: 2 O -04- 2022
';;";

Vyrtzeno:......·········'""'"""" l
SMLOUVA O DÍLO

uzavNná dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami.'

,,Objednatel"

Obec Kokašice
Sídlo:
lČ:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:

Kokašice 48, 349 52 Konstantinovy Lázně
00573647
Ing. Františkem Streiblem, starostou obce

Ing. František Streibl
Telefon: +420 374 625 570
E-mail: obec@kokasice.cz

,,Zhotovitel"

Josef Zíka - stavební práce
Oprávněni vydal OÚ Tachov č.j. 632/96 Oe.č. 341000-62/01
Sídlo: Nádražní 301, 349 01 Stříbro
lČ: 11609184
DIČ: CZ6002030661
Zastoupená: Josefem ZIkou
Bankovní spojení: ČS a.s. 1980447389/0800
Kontaktní osoba: Josef ZÍka, tel.: 603511 828, e-mail: info@josefzika.cz

Preambule
Tato smlouva je uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledků
výběrového řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Areál Hradu Krasíkov, st.
p. č. 212 v k. ú. Kokašice, kostel sv. Mařl Magdaleny - obnova j/žn/ho vstupu a stropu lodi"
(dále jen dílo).

Předmět a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, spočívajici v realizaci obnovy jižního vstupu a stropu lodi kostela - provedení repliky
stropu na kostele sv. Máři Magdaleny (k. ú. Kokašice), dle přiložené projektové
dokumentace ve výzvě, závazného stanoviska č. j. 275/OVÚP/22/OS ze dne 17. 2. 2022,
za podmínek a ve lhůtách vymezených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy a
ČSN.
Specifikace rozsahu je dle podané nabídky, která je nedIlnou součásti této smlouvy o dílo
a rovněž zadávací dokumentace (výzva) včetně položkového rozpočtu zhotovitele

Stránka 1 z 8



uvedeným v příloze smlouvy, včetně veškerých souvisejicich plnění a prací (dále také jen
,,dílo"). Pokud některé detaily neupravuje tato smlouva, použije se podpůrně ustanovení
nabídky a zadávací dokumentace (výzva).

2. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za
podmínek dohodnutých v této Smlouvě a ve stanovené době předat dílo Objednateli.
Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za jeho provedeni
dohodnutou cenu.

3. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v
místě plnění Objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v průběhu prováděni díla postupovat s odbornou péči podle
aktuálních poznatků při prováděni díla, zda by nebylo vhodné provést změnu dosud
sjednaného rozsahu díla, zejména s ohledem na možnost sníženi ceny díla, zkráceni
terminů pro prováděni a dokončeni díla. V případě, že Zhotovitel zjistí, že je vhodné
provést změnu dosud sjednaného rozsahu díla, bezodkladně ji navrhne objednateli.

5. Realizaci kompletního díla se rozumí dodáni veškerých zadaných části stavby dle
zadávací dokumentace a nabídkového-po|ožkového rozpočtu včetně všech souvisejících
prací k úspěšnému provedeni díla (stavby) v případě nutnosti, a to zejména:

· zajištěni zařIzenI staveniště, a to podle potřeby na řádné provedeni díla včetně
jeho údržby, odstraněni a likvidace,

· vyklizení staveniště a provedení závěrečného úklidu místa provedeni díla včetně
úklidu; uvedeni pozemků a komunikaci případně dotčených stavbou do
původního stavu, nebo do stavu dle podmínek zadávací dokumentace,

· provedeni opatřeni při realizaci díla vyp|ývajÍcÍ z umístěni a návaznosti -
komunikace a plochy v okolí místa prováděni díla nelze využit jako skládky
materiálu,

· zajištěni bezpečnosti všech osob na staveništi a v okolí staveniště, zejména,
dodržování platných předpisů;

· vedení stavebního deníku,
· prováděni kontrolnich měření a zkoušek dle požadavku objednatele,
· ostraha stavby a staveniště, péče o rozestavěné objekty, jejich ošetřováni,

zabezpečení stavby. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a
pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací;

· při projednáni jakékoli změny oproti sjednanému předmětu díla musí zhotovitel
zajistit souhlasné stanovisko objednatele, včetně dohodnuti ceny, tento materiál
pak bude přiložen k dokumentaci skutečného provedeni stavby:

· zřízeni a odstraněni zařizenÍ staveniště včetně zajištění energii a napojení na
inženýrské sitě;

· účast na jednáních ve věci prováděni díla, kontrolních dnech stavby (díla) apod.:
· zajištěni a kompletace nutných zkoušek a revizi dle platných předpisů a ČSN

(případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů;
· zajištěni atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků dle zák. č.

22/1997 Sb., v platném znění - prohlášeni o shodě a ostatní doklady, kterými
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů;

· součásti předmětu plněni je i provedeni veškerých doplňujících průzkumů, testů,
měřeni, zkoušek, ověřeni, revizi. Také dodáni certifikátů a atestů použitých
materiálů; vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR pokud
nebude dohodnuto jinak:

0

Stránka 2 z 8



Doba a podmínky plněni

1. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a zahájit práce na předmětném díle do 14 dnů
po podpisu smlouvy dílo.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 15. záři 2022.
Termin dokončeni je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodržení technologických
postupů a lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plněni díla v termínu dle
dohody, nejpozději však v den zahájeni prací. O předání prostor bude vyhotoven
písemný záznam, který bude přiložen ke smlouvě.

4. Veškeré práce budou prováděny za dodrženi veškerých bezpečnostních předpisů.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 776.919,53 Kč

Cena díla bez DPH 642.082,26 Kč
DPH 21% 134.837,27 Kč

CELKEM včetně DPH 776.919,53 Kč

Slovy: sedm set sedmdesát šest tisíc devět set devatenáct korun padesát tři haléře

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou a konečnou.

2. Objednatel neposkytuje zálohu na cenu díla.

3. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována dle rozsahu
poskytnutého dňčího plněni zhotovitele pro objednatele. Dilčim plněním se rozumí ta část
díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem a za
cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č.
1 této smlouvy. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně
uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči
objednateli nárok na úhradu ceny dilčiho plněni odsouhlaseného v daném zjišťovacím
protokolu daňovým dokladem - fakturou (dále jen ,,faktura'), který musí mít náležitosti
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"). Objednatel předpokládá, že za dobu realizace
budou vystaveny nejvýše 3 faktury. V každé faktuře bude uveden název díla - Areál
Hradu Krasíkov, st. p. č. 212 v k. ú. Kokašice, kostel sv. Mařl Magdaleny - obnova jižního
vstupu a stropu lodi.

4. Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručeni
objednateli.

5. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsáni příslušné částky
z účtu smluvní strany, která provádí platbu - splní svoji povinnost zaplatit.

6. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které
neprovedl, vyúčtuje chybně cenu dílčiho plnění nebo faktura nebude obsahovat některou

Stránka 3 z 8



zákonnou nebo smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedeni
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury.

lV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních
předpisech.

2. žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla stanovenou dle této
smlouvy.

3, Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržováni
bezpečnosti práce pracovníky provádějÍcÍmi dílo. Zhotovitel zodpovídá za dodržováni
bezpečnostních, požárních a hygienických předpisů na pracovišti.

4. Zhotovitel povinen provést opatřeni k zajištěni bezpečnosti (vymezení prostoru,
výstražné informace, apod.) a dbát zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k ohroženi zdraví a
života obyvatel.

5. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
majetku objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel.
Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu
odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

6. Zhotovitel se zavazuje udržovat v jednotlivých objektech, pro které bude zhotovitel
zpracovávat předmět díla, čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé
svou činnosti.

7. Zhotovitel musí mít uzavřenu pojistku na odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě
s limitem pojistné částky ve výši minimálně 1 000 000 KČ.

8. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny
nebo certifikovány. Doklady o certifikaci bude předkládat objednateli průběžně, nejpozději
však před zabudováním.

9. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedeni díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni
těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

10. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu se
všemi normami obsahujÍcÍmi technické specifikace a technická řešeni, technické a
technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištěni, že materiály, výrobky, postupy
a služby plně vyhovuji veřejné zakázce. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady
objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních
stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

11. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

Stránka 4 z 8



12. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. Pokud by svěřil provedeni díla třetí osobě,
odpovídá za jeho řádné splnění tak, jako kdyby dílo provedl sám.

13. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této
smlouvy a v čase plněni (jak je definován niže). Zhotovitel je vázán příkazy objednatele
ohledně způsobu prováděni díla.

14. Zhotovitel před zahájením prací na díle předá k odsouhlaseni objednateli časový
harmonogram všech prací, které bude postupně realizovat.

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět plněni a seznámí
jej s charakterem z hlediska bezpečnosti práce.

2. Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uloženi, včetně dopravy.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

4. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
dohodnutou dle této smlouvy.

VI.
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce. Součásti díla
budou i předepsané certifikáty, záruční listiny apod.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky, či dílo, ohledně jehož
předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady
a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstraněni drobných vad a nedodělků
bude řešeno s termínem odstraněni v předávacím protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší
odpovědní pracovnici obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis
eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsáni zápisu o
převzetí díla.

VIl.
Odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,
příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahujÍcÍ se k provedení
díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež bude mít dílo v době předání, a to včetně vad, které se
projeví až při uživáni díla objednatelem nebo třetím subjektem.

Stránka 5 z 8



3. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámi zhotoviteli její
výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. jakmile objednatel odeslal toto písemné
oznámeni, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, pokud v oznámení
neuvede jinak. výskyt eventuálních záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni a
zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

4. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou
poskytovanou výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy šedesát
měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne následujiciho po dni převzetí díla.

5. Lhůta pro zahájeni odstraňováni vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do
36 hodin po nahlášeni objednatelem.

VIII.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi terminu dokončeni a předáni díla
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý
den prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění, z fakturované částky
včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplněni terminu k odstraněni záručních vad nebo nedodělků zjištěných při
přebíráni díla, či bezdůvodného přerušeni díla a jeho nedokončeni, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 kč za každý, byt' i započatý den prodlení.
V případě svévolného přerušeni díla je smluvní pokuta počítána od nás|edujÍcÍho dne po
dni přerušeni prací na díle.

4. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručeni výzvy k jeji/jeho
úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Nárok na náhradu škody, způsobené objednateli porušením smluvní pokutou zajištěných
povinnosti zhotovitele, zůstává v celém rozsahu nedotčen. Smluvní pokuta se na výši
škody nezapočítává,

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem smlouvu
poruší.

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy
zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v terminu
dokončeni díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze

Stránka 6 z 8



strany zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla,
na což byl zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatřeni k nápravě a
dále svévolné ukončeni díla a nepokračováni v něm i přes výzvy objednatele.

4. Podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též zhotovitelovo podání návrhu
na prohlášeni konkurzu na svůj majetek ve smyslu ustanoveni zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), nebo bude prohlášen konkurz na
majetek zhotovitele na základě návrhu věřitele zhotovitele či bude na základě rozhodnuti
soudu ustanoven předběžný správce konkurzní podstaty pro zhotovitele ve smyslu zák.
č. 182/2006 Sb., anebo bude zhotovitelem podán návrh na vyrovnání ve smyslu
ustanovení zákona č. 182/2006 Sb.; jestliže zhotovitel vstoupil do likvidace.

5. Po doručeni rozhodnuti objednatele o odstoupeni od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned
další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předáni a převzetí
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtováni provedených prací.

X.
Závěrečná ujednání

1. Práce nad rámec předmětu plněni dle této smlouvy vyžaduji předchozí dohodu
smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede
tyto práce bez předchozího sjednáni písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena
těchto prací za smluvní pokutu za porušeni smluvních ujednáni o ceně díla dle této
smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem
dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo sníží
cenu díla nebo prodloužit termín dokončeni, před jejich provedením, formou dodatku
k této smlouvě.

2. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli formou změnových listů k odsouhlasení. Po odsouhlaseni budou předmětem
jednání o uzavřeni dodatku k této smlouvě.

3. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených pIati pro obě smluvní strany
ustanoveni občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a obchodní zvyklosti.

4. Písemnosti se považuji za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její
doručeni odmítne, či jinak znemožni. V takovém případě se písemnost považuje za
doručenou dnem jejího odmitnutí či jiného znemožnění doručení.

5. Podpisem této smlouvy zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním informaci o
veřejné zakázce, a to zejména se zveřejněním své identifikace a celého znění této
smlouvy i se všemi dodatky a změnami této smlouvy, výši skutečně uhrazené ceny za
plněni veřejné zakázky a seznamu subdodavatelů zhotovitele.

6. Jakákoliv ústni ujednání při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

7. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

8. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat Ing. František Streibl, kontaktní
osoba.

9. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat josef ZIka

Stránka 7 z 8



10. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

11. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany.

12. Smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Kokašice, usnesením č. 40 dne 6.4.2022.

Příloha č. 1 - krycí list nabídky včetně položkového rozpočtu

V9 j tq"/j u dne 1J ý. a-o á Áf V Kokašicich dne.í(,..f...g¢?=

zhotovitel

josef ZIka - stavební práce

..
o,, natel - obec Kokašice

j ĹÍ KA - umvebtt í práceNádríúni 301
349 f)] S1"ŘÍBRO

3'4 622 401
ú' · ' . l j.'.;C;· ('Z,60()?n"m""'

Ing. František Streibl
starosta obce

Obec Kokašice
Kokašice 48

349 52 Konstantinovy Lázně
lČ: 00573647. tel/fax: 374 625 570

Stránka 8 z 8



KRYCÍ LIST NABÍDKY Příloha č. 1
Název: ,,Areál Hradu Krasíkov, st. p. č. 212 v k. ú. Kokašice, kostel sv. Maři

Magdaleny - obnova jižního vstupu a stropu lodi"

1. Základní identifikační údaje
1.1. Zadavatel:

Subjekt: Obec Kokašice

Sídlo: Kokašice 48, 349 52 Konstantinovy Lázně

Zastoupen: Ing. Františkem Streiblem, starostou obce

Tel./fax "420 374 625 570

l e-mail: obec@kokasice,cz

l lČ, 00573647

1.2. Uchazeč

Název Josef Zika-stavební práce

Sidlo/misto podnikání: Nádražní 301, 349 01 Stříbro

Tel./fax: +420 374 622 401

e-mail: info@josefZika.cz

lČ: 11609184

' DIČ: CZ6002030661

: Spisová značka v obchodním reistřiku: OÚ Tachov č.j. 632/96 O e.č. 341000-62/01

' Osoba oprávněná jednat za uchazeče: josef Zika

Kontaktní osoba: josef Zika

Tel./fax: 602 511 828

e-mail: info@josefZika.cz

2. Formulář nabídky (KČ)

Položka Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Nabídková cena celkem 642.082,26 Kč Přenesená daňová povinnost

3. Oprávněná osoba za uchazeče jednat

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENĹ:

a. že se účastník výběrového řízeni před podáním nabídky podrobně seznámil se všemi zadávacími
podmínkami, které jsou obsaženy ve výzvě k podání nabídky a k prokázáni kvalifikace k veřejné

I zakázce malého rozsahu a těmto podmínkám porozuměl v plném rozsahu a bez výhrad je
akceptuje, včetně obchodních podmínek,

b. že účastník výběrového řizení souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy o dílo v souladu s § 219

_ _ zákona č, 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno, příjmení josef ZIka

Funkce: Juocľ tú YÉŠ' é" -

majitel

aCť

"
Ve Stříbře dne ...12.4.2022 '^^0 n?q.""



=er Stavební rozpočet
Název stavby Obnova jižního vstupu a stropu lodi Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby Oprava Začátek výstavby: 01.04.2022 Projektant:

Lokalita: Kostel sv Maři Magdaleny - areál Hradu Krasíkov Konec výstavby: Zhotovitel:
st.p č 212 k.ú. Kokašice

jKSO: Datum zpracováni 22.03.2022 Zpracoval: josef zika

c. objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (celkem v KČ) Náklady Hmotnost (t)
(KČ) Dodávka Montáž "dkun (KČ) Celkem/Mj Celková

34 Stěny a příčky 5 348,64 5 211,36 10 560,00 3,1561

1 342265111R00 Úprava a překotveni roštu m2 132 80,00 5 348,64 5 211,36 10 560,00 0,0239 3,1561

64 výplně otvorů 50 701,39 24 118,61 74 820,00 1,0684

2 64220001 1 RAA Zaměřěni a dočasné uzavření dveří kus 1 2 500,00 916,58 1 583,42 2 500,00 0,8513 0,8513

3 642940020rao výroba repliky původních dveří kus 1 65 800,00 44 424,24 21 375,76 65 800,00 0,1971 0,1971

4 642952110RT2 Osazeni a začistěni dveří kus 1 6 520,00 5 360,57 1 159,43 6 520,00 0,0200 0,0200

762 Konstrukce tesařské 71 382,96 186 037,04 257 420,00 5,9598

5 762131164RT3 výroba stropních kazet m2 132 1 150,00 61 876,32 89 923,68 151 800,00 0.0147 1,9378

6 762100010RAO Montáž kazet m2 132 185,00 9 506,64 14 913,36 24 420,00 0.0305 4.0220

7 762086111R00 Výroba a montáž lištování m 232 350,00 0,00 81 200,00 81 200,00 0,0000 0,0000

784 Malby 13 225,08 191 374,92 204 600,00 0,0343

8 784950030RAA Kolorováni kazet - šabloby m2 132 1 550,00 13 225,08 191 374,92 204 600,00 0,0003 0,0343

94 Lešení a stavební výtahy 0,00 88 000,00 88 000,00 0,0000

9 942944823ROO Prostorové lešení m2 800 110,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,0000 0,0000

96 Bouráni konstrukci 44,51 6 637,76 6 682,26 3,7517

10 962100011RAO Bouráni zdiva z kamene ,odvoz , m3 1,5 4 454,84 44,51 6 637,76 6 682,26 2,5011 3,7517

Celkové
'ŠŽ"'

Obnova jižního vstupu a stropu lodi Strana 1
JUjcl AKA - .\l(l|"t)/,/l /)/lĺ(g'

N;!(lrazn ch' Copyright © 2021 Verlag Dashófer. s r.o.

^^- líh
m--"


